

# V KAZ V MĚR ZTI

Cenová úroveň položek je vlastní. Přesuny jsou hmot součástí jednotlivých položek.

## IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

VYPRACOVAL:		CEN. ÚR.:
OBEC:		DATUM:
MÍSTO:		PLATNOST:
OBJEKT:	ZTI	PŘÍLOHA:
STAVBA:	Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj - Zateplení fasády budovy č.p. 3162/3	ZAKÁZKA:
INVESTOR:	Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 110 00 Praha 1	

CVP	SKP	popis	m.ěr.	jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
-----	-----	-------	-------	------	---------	--------------	--------	-------------

### REKAPITULACE STAVEBNÍHO ROZPOČTU HSV A PSV

		MATERIÁL	DODÁVKA	MONTÁŽ	CELKEM
16	HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI	807,00			0,00
17	HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI	403,50			0,00
1	DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ	3 002,63			0,00
	MEZISOUČET PRACÍ HSV	4 213,13			0,00
713	PSV TEPELNÉ IZOLACE	15 704,00			0,00
721	PSV KANALIZACE	113 870,00			0,00
	MEZISOUČET PRACÍ PSV	129 574,00			0,00
	MEZISOUČET PRACÍ HSV A PSV	133 787,13			0,00
		0	25 km	40,00	1 000,00
	VZDÁLENOST SKLÁDKY		1	3 000,00	3 000,00
	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ				3 000,00
	CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE HSV A PSV BEZ DPH				137 787,13

CVP	SKP	popis	m.ěr.	jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
1		DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ			1			
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ PE TRUB	METR	160,0	15,00	2 400,00	0,00	0,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ VPUSTÍ A VTOKŮ	KUS	5,0	60,00	300,00	0,00	0,00
45111000-8	451111	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI A HMOT DO VÝŠKY 3,5 M	TUNA	1,0	300,00	302,63	0,00	0,00
		CELKEM DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ			CO1	1		3 002,63
16		HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI			16,0			
45252124-3	452100	NAKLÁDÁNÍ SUTI	TUNA	1,0	500,00	504,38	0,00	0,00
45252124-3	452100	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI	TUNA	1,0	300,00	302,63	0,00	0,00
		CELKEM PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI			A01	16		807,00
17		HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI			17			
45252124-3	452100	ULOŽENÍ SUTI Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU	TUNA	1,0	400,00	403,50	0,00	0,00
		CELKEM KONSTRUKCE ZE ZEMIN			A01	17		403,50
721		PSV KANALIZACE			721			
45332300-6	453300	MONTÁŽ ODPADŮ Z PLASTOVÝCH SVAŘOVANÝCH TRUB DO D 200	METR	180,0	295,00	53 100,00	0,00	0,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PE-HD SVAŘOVANÉ D 63 VČETNĚ TVAROVEK A UCHYCENÍ	METR	145,0	155,00	22 475,00	0,00	0,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PE-HD SVAŘOVANÉ D 75 VČETNĚ TVAROVEK A UCHYCENÍ	METR	33,0	215,00	7 095,00	0,00	0,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PE-HD SVAŘOVANÉ D 110 VČETNĚ TVAROVEK A UCHYCENÍ	METR	2,0	350,00	700,00	0,00	0,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ VTOKŮ STŘEŠNÍCH PLASTOVÝCH + NÁSTAVCŮ	KUS	5,0	1 300,00	6 500,00	0,00	0,00
28815210-3	252120	STŘEŠNÍ VTOK DN 70 SVISLÝ VÝTOK, SE SVĚRNOU MANŽETOU A S EL. OHŘEVEM 10-30 W	KUS	5,0	4 800,00	24 000,00	0,00	0,00
		CELKEM KANALIZACE			OBOR:	721		113 870,00
713		PSV TEPELNÉ IZOLACE			713			
76211100-6	453300	MONTÁŽ IZOLACE KANALIZACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 120 MM	METR	180,0	40,00	7 200,00	0,00	0,00
45321000-3	453200	PE NÁVLEKY PRO KANALIZACI TL 5 mm AR 70	METR	178,0	45,00	8 010,00	0,00	0,00
45321000-3	453200	PE NÁVLEKY PRO KANALIZACI TL 5 mm AR 100	METR	2,0	58,00	116,00	0,00	0,00
45321000-3	453200	LEPIDLO 1 L	LITR	0,9	420,00	378,00	0,00	0,00
		CELKEM TEPELNÉ IZOLACE			OBOR:	713		15 704,00